Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2018/SEDUC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 645759/2017

A Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados
que decidiu REVOGAR o procedimento licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2018/SEDUC, cujo objeto é
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR - E.E. ADOLFO AUGUSTO DE MORAIS - RONDONÓPOLIS - MT,
em decorrência de fato superveniente, devidamente comprovado nos autos do processo.

Cuiabá/MT, 29 de novembro de 2018.

MARIONEIDE ANGÉLICA KLIEMASCHEWSK

SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a5098b4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:57:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial